
                                   Základní škola náměstí Svobody 3 Šternberk                   PSČ 78501 
      příspěvková organizace 

     
                                         Telefon:  585 080 070               Mobil: 731 189 084           e-mail skola@zsns-stbk.cz 

 
 

  

 OBJEDNÁVKA 
Objednávající: 

 

Základní škola  
nám. Svobody 3 Šternberk,  
příspěvková organizace 
   QR kód školy:                     

Adresa: nám. Svobody 1264/3, 785 01 Šternberk  Vyřizuje: Bc. Jaroslava Krmelová 

IČ: 61989967 Telefon: +420 585 080 070 

DIČ: CZ61989967 Mobil: +420 731 608 598 

Číslo účtu: 19-1213740277/0100 E-mail: krmelova@zsns-stbk.cz 

Vedený u: Komerční banka, pobočka  Šternberk   

 
Příjemce objednávky: 

Adresa:  Hotel Kamzík 
Karlov č.182, 793 36 Malá Morávka 
IČO:   29288410 
DIČ:   CZ 29288410 
Tel: +420 554 721 170    Fax: +420 554 721 171 
 
Email:   info@hotelkamzik.cz,  
                                    recepce@hotelkamzik.cz 
www:   http://www.hotelkamzik.cz 
 

 
Č.j.: 
Č.obj.:  
Datum:  
 

 
 2016/17/I-129 
65 
14.12.2016 

 
Objednáváme u Vás: 

Položka Předmět objednávky kusů Kč 1 kus  
vč. DPH 

Kč celkem 



                                   Základní škola náměstí Svobody 3 Šternberk                   PSČ 78501 
      příspěvková organizace 

     
                                         Telefon:  585 080 070               Mobil: 731 189 084           e-mail skola@zsns-stbk.cz 

 
 

  

 
1. 
 

 
Objednáváme u Vás  přechodné ubytování a stravování 
v Penzionu EDEN, Karlov pod Pradědem dle předchozí 
domluvy a osobní schůzky: 
  
Termín: 29.5. - 2.6.2017 (pondělí - pátek) 
 
Počet účastníků: celkem asi 100 osob 
 (z toho 90 žáků 1. a 3.ročníků  základní školy + 7 pedagogických 
zaměstnanců + 1 zdravotník 
(počet účastníků bude upřesněn) 
 
Typ stravy: 5x denně - plná penze 
(snídaně+svačinka+oběd+svačinka+večeře) 
Jídlo je poskytováno včetně pitného režimu. 
  
Dohodnutá cena:  ubytování s uvedeným typem stravování 
za osobu/noc 330,-Kč  
 
Smluvně bylo ujednáno také následující: 
- ubytování v Penzionu Eden – jen naše ZŠ 
- příjezd první den – pondělí kolem 11:00, odjezd pátek kolem 
10:00-11:00 
- ubytování a stravování pedagogického dozoru bude poskytnuto 
zdarma 
- v průběhu pobytu bude možno využít v ceně pobytu 6x bazén 
v termínech dohodnutých již na škole v přírodě 2016 
    Po    29.5.2017    16:30 – 17:30     3.ročník 
    Út    30.5.2017    16:30 – 18:30     1.ročník 
    St     31.5.2016    16:30 – 17:30     3.ročník 
    Čt    1.6.2017      16:30 – 18:30     1.ročník    
    Celkem: 6 hodin  
 
- v průběhu pobytu bude možno využít v ceně pobytu tělocvičnu 
    Po    29.5.2017    16:30 – 17:30     1.ročník 
    Út    30.5.2017    16:30 – 17:30     3.ročník 
    St     31.5.2016    16:30 – 17:30     1.ročník 
    Čt    1.6.2017      16:30 – 18:30     3.ročník    
    Celkem: 4 hodin  
 
 Pozn.:případné změny dle domluvy po  nástupu, další případné 
využití tělocvičny, bazénu bude hrazeno navíc 

 
- po celou dobu pobytu bude k dispozici společenské místnosti pro 
aktivity spojené se školou v přírodě (výuka, výtvarné a jiné 
aktivity, prezentace výrobků, promítání filmů…) 
- poslední večer bude dána možnost rodičům přijet na závěrečný 
program s možností  večeře, snídaně a noclehu na Penzionu Eden 
(cena 330,-Kč), realizace bude závislá na naplnění kapacity 
Penzionu EDEN žáky, v případě nabídky rodičům účastnit se bude 
počet rodičů upřesněn 
 

 
 

 
 
 

330,-Kč/žák 
 

 

 
 
 

330,-x 4 
noci = 

 
1320,-

Kč/pobyt/
žák 

Poznámka - prohlašujeme, že tato objednávka je pro nás 
závazná 

- žádám Vás o potvrzení naší objednávky na uvedený 

email 

   

 



                                   Základní škola náměstí Svobody 3 Šternberk                   PSČ 78501 
      příspěvková organizace 

     
                                         Telefon:  585 080 070               Mobil: 731 189 084           e-mail skola@zsns-stbk.cz 

 
 

  

Interní údaje: 

Příkazce operace: Mgr. Pavel Konečný, ředitel  

Správce rozpočtu: Pavlína Manová 

Finanční zdroje:  žáci 

Objednává: Mgr. Červený Josef 

 



-------- Přeposlaná zpráva -------- 
Předmět: Fwd: RE: Objednávka - Škola v přírodě - ZŠ náměstí Svobody, Šternberk

Datum: Thu, 30 Mar 2017 10:44:37 +0200 
Od: Červený Josef <cerveny@zsns-stbk.cz> 

Komu: Jaroslava Krmelová <krmelova@zsns-stbk.cz> 
 

 

 
 
-------- Přeposlaná zpráva --------  
Předmět: RE: Objednávka - Škola v přírodě - ZŠ náměstí Svobody, Šternberk 

Datum: Thu, 15 Dec 2016 12:29:19 +0100 
Od: odd. rezervací a administrativy <rezervace@hotelkamzik.cz> 

Komu: 'Červený Josef' <cerveny@zsns-stbk.cz> 
 

Dobrý den pane Červený, 
  
děkujeme za zaslání závazné objednávky, tímto se stala Vaše rezervace v penzionu Eden závaznou. 
  
V příloze e-mailu zasíláme potvrzení objednávky a také řád penzionu. 
  
Během měsíce března Vám vystavíme zálohovou fakturu ve výši cca 50 % z celkové ceny pobytu. 
  
Na jakékoliv dotazy Vám rádi odpovíme. 
  
S pozdravem  
Blahová Alena, odd. rezervací a administrativy 
603 244 800 (po-pá / 8:00-15:00) 
E-mail: rezervace@hotelkamzik.cz 
www.hotelkamzik.cz 
www.hotelmoravice.cz 
NON-STOP recepce: 554 721 170 
 


